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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81714031D

2. Data e Regjistrimit 14/05/2018
3. Emri i Subjektit MAGNET IMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, kompleksi 
Magnet, rruga Frosina Plaku, objekti Ara, kati 2. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne: fushën e pasurive me pasurite e paluajtshme, 
duke përfshirë por pa u kufizuar ne: Shitje - blerje te 
pasurive te paluajtshme; Dhënie me qira te pasurive te 
paluajtshme; Mirëmbajtje te pronave te paluajtshme. Dhe ne 
pergjithesi te te gjitha veprimet administrative / ligjore per 
administrimin e pasurive te paluajtshme te veta ose te 
personave te trete. Pjesemarrje ne shoqeri tregtare; 
Veprimtari te ngjashme dhe plotesuese ne funksion te 
realizimit te objektit si me siper.Shoqeri Administrimi per 
administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne 
ndertesa. Hapja, menaxhimdhe shfrytezim te cdo lloji dhe 
madhesie bare, restorante, hoteleri turizem, fast food, 
diskoteka dhe lojra argetuese per femije, etj te ngjashme; 
Import - eksport te produkteveushqimoredhe te tjera, ne 
funksion te ushtrimit te veprimtarise si me siper. Organizim 
eventesh te ndryshme, ekspozita etj. Administrim 
ambjentesh per parkim.
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Dorina Jano10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2024 Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Administratore e Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara .

12. Ortakët Jamarbër Malltezi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Znj. Dorina Jano, caktohet si administratore e pasurive të 
sekuestruara, në zbatim të urdhërit Nr. 690, datë 29.10.2024, 
në masën 100 % të kuotave të kapitalit themeltar, në emër të 
shtetasit Jamarbër Malltezi.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Parkimi i hapur 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGNET IMO
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0692136996  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


